
 www.staryapartner.cz |  

Senovážná 996/6, 110 00, Praha 1  |     |    |  IČ: 271 97 395  |  DIČ: CZ271 97 395 

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH  PRACÍ 
DISPEČINK DOPRAVY – ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA V AREÁLU NEMOCNICE ÚSTÍ NAD LABEM 

1. Rozsah prací: 
 
Předkládáme vám nabídku na vypracování architektonické studie administrativní budovy dispečinku dopravy. 
Stavba je uvažována z modulárního systému.  

A/ VF1 studie (rozsah v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb.) 

V rámci architektonické studie bude proveden objemový a dispoziční návrh, jehož výsledkem bude i 3D model 
rendrovaných vizualizací využitý pro jednání na dotčených orgánech státní správy DOSS). Studie bude 
předjednána na stavebním úřadě a KHS, v případě potřeby i na dalších DOSS. Studie bude řešit i napojení na 
inženýrské sítě, dále bude prověřen na stavebním úřadě požadovaný postup z hlediska povolení stavby. 

2. Cena prací – uváděna bez DPH 
 
A/ VF 1 studie:  bez dph …..65.000,- kč         dph…… 13.650,- kč            s dph…….. 78.650,- kč 
  

3.  Termíny 
Ad A/    4 týdny od podepsání SOD  

4.  Ostatní 
Součástí nabídky nejsou geodetické výkony, průzkumy a studie - geodetické zaměření, inženýrskogeologický 
průzkum, hydrogeologický, radonový průzkum, stavebně technický průzkum, akustická měření (např. vliv 
stávajícího provozu) apod., které si mohou DOSS vymínit.  V případě potřeby jsme schopni toto po předchozí 
dohodě zajistit v cenách dle skutečných nákladů subdodávek.  
Projekty budou zpracovány ve standardu a v rozsahu dle honorářového řádu ČKAIT.  
Projekt  bude předán v elektronické formě (pdf) se zajištěním antivirové ochrany a zachování kompatibility se 
standardním počítačovým prostředím (Windows XP a vyšším) v počtu 1 ks . V listinné formě bude předán projekt 
v počtu 3 paré.  
Platební podmínky: 100 % ceny po předání projektu  
 

V Praze dne 9.10.2019  

 www.staryapartner.cz |  

Senovážná 996/6, 110 00, Praha 1  |     |    |  IČ: 271 97 395  |  DIČ: CZ271 97 395 

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH  PRACÍ 
DISPEČINK DOPRAVY – ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA V AREÁLU NEMOCNICE ÚSTÍ NAD LABEM 

1. Rozsah prací: 
 
Předkládáme vám nabídku na vypracování architektonické studie administrativní budovy dispečinku dopravy. 
Stavba je uvažována z modulárního systému.  

A/ VF1 studie (rozsah v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb.) 

V rámci architektonické studie bude proveden objemový a dispoziční návrh, jehož výsledkem bude i 3D model 
rendrovaných vizualizací využitý pro jednání na dotčených orgánech státní správy DOSS). Studie bude 
předjednána na stavebním úřadě a KHS, v případě potřeby i na dalších DOSS. Studie bude řešit i napojení na 
inženýrské sítě, dále bude prověřen na stavebním úřadě požadovaný postup z hlediska povolení stavby. 

2. Cena prací – uváděna bez DPH 
 
A/ VF 1 studie:  bez dph …..65.000,- kč         dph…… 13.650,- kč            s dph…….. 78.650,- kč 
  

3.  Termíny 
Ad A/    4 týdny od podepsání SOD  

4.  Ostatní 
Součástí nabídky nejsou geodetické výkony, průzkumy a studie - geodetické zaměření, inženýrskogeologický 
průzkum, hydrogeologický, radonový průzkum, stavebně technický průzkum, akustická měření (např. vliv 
stávajícího provozu) apod., které si mohou DOSS vymínit.  V případě potřeby jsme schopni toto po předchozí 
dohodě zajistit v cenách dle skutečných nákladů subdodávek.  
Projekty budou zpracovány ve standardu a v rozsahu dle honorářového řádu ČKAIT.  
Projekt  bude předán v elektronické formě (pdf) se zajištěním antivirové ochrany a zachování kompatibility se 
standardním počítačovým prostředím (Windows XP a vyšším) v počtu 1 ks . V listinné formě bude předán projekt 
v počtu 3 paré.  
Platební podmínky: 100 % ceny po předání projektu  
 

V Praze dne 9.10.2019  

STA RY "- FA RT N E R S-R-EI - www.3tarvapartner.cz |

NABiDKA PROJEKTOVYCH PRAci
DISPECINK DOPRAVY — ADMINISTRATIVNI’ BUDOVA v AREALU NEMOCNICE USTI’ NAD LABEM

1. Rozsah praci:

PFedédéme vém nabl'dku na vypracovénl' architektonické studie administrativnl' budovy dispeéinku dopravy.
Stavba je uvaiovéna z modulérm’ho systému.

A/ VF1 studie (rozsah v souladu s vyhléékou (3499/2006 Sb.)

V rémci architektonické studie bude proveden objemovy a dispoziénl' névrh, jehoi sledkem bude i 3D model
rendrovam'lch vizualizaci vyuiitv pro jednénl' na dotéenVch orgénech stétnl' sprévy DOSS). Studie bude
pfedjednéna na stavebnl'm UFadé a KHS, v pfipadé potf'eby i na daléich DOSS. Studie bude Feéit i napojenl' na
inienVrské sité, déle bude provéFen na stavebm’m Ufadé poiadovanf/ postup z hlediska povolenl' stavby.

2. Cena praci— uvédéna bez DPH

A/ VF 1 studie: bez dph .....65.000,- kE dph ...... 13.650,- kE s dph ........ 78.650,- kE

3. Terminy
Ad A/ 4 ty 0d podepsém’ SOD

4. Ostatni
Souéésti nabl'dky nejsou geodetické Wkony, prflzkumy a studie - geodetické zaméfem’, inZenyrskogeologicky
prflzkum, hydrogeologicky, radonovy prl‘Jzkum, stavebné technicky prfizkum, akustické méFenI' (napf'. vliv
stévajl'ciho provozu) apod., které si mohou DOSS vyml'nit. V pfl’padé potFeby jsme schopni toto p0 pfedchozf
dohodé zajistit v cenéch dle skuteénych nékladt‘] subdodévek.
Projekty budou zpracovény ve standardu a v rozsahu dle honoréfového Fédu CKAIT.
Projekt bude pfedén v elektronické formé (pdf) se zajiétém’m antivirové ochrany a zachovém’ kompatibility se
standardm’m poéitaéovym prostfedl'm (Windows XP a vyéél'm) v poétu 1 ks . V listinné formé bude pFedén projekt
v poétu 3 paré.
Platebnl' podml'nky: 100 % ceny po pfedém’ projektu

V Praze dne 9.10.2019

Senovéiné 996/6, 110 00, Praha 1 | | | IC: 271 97 395 | DIC: CZ271 97 395

http://www.staryapartner.cz



